
 
UCHWAŁA NR LX/1109/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 6.120.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 6.120.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 września 2022 r.

Poz. 2512



gmina powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 120 000,00  6 120 000,00    0,00

85395 Pozostała działalność  6 120 000,00  6 120 000,00    0,00

Dochody bieżące  6 120 000,00  6 120 000,00    0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 6 120 000,00  6 120 000,00    0,00

Ogółem  6 120 000,00  6 120 000,00    0,00

Dochody bieżące  6 120 000,00  6 120 000,00    0,00

Dochody majątkowe

Załącznik nr 1

do uchwały nr LX/1109/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 wrzesnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2512



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6 120 000,00

85395 Pozostała działalność  6 120 000,00

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy  6 120 000,00

Wydatki bieżące  6 120 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 120 000,00

3110 Świadczenia społeczne  6 120 000,00

Ogółem  6 120 000,00

Wydatki bieżące  6 120 000,00

Wydatki majątkowe

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 2

do uchwały nr LX/1109/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 22 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2512


		2022-09-23T10:17:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




